吉宏興業有限公司 企業工會

第一屆第一次會員大會
會議記錄
時    間：中華民國2013年9月1日上午10時正
地    點：中華電信高雄服務中心行政大樓4樓
出席人員：邱曉彤等35人如簽名冊。
列席貴賓：台灣通信網路產業工會理事長 張緒中博士、台灣通信網路產業工會 洪崇益副理長、中華電信南區分會 王汝微常務理事、台灣通信網路產業工會祕書長 陳柏謙先生
大會議程
壹、推選大為主席：

決議：推舉林佳靜為本次大會主席
貳、主席報告 ：略
參、介紹來賓及致詞：略
肆、報告事項：本會發起過程與經費報告案詳見大會手冊第14-18頁
伍、討論提案：
第一案

案  由：審查本會章程草案。
說  明：如附件一大會手冊第4-8頁，請討論。

決  議：通過。
第二案
案  由：審查本會年度工作計畫與預算(102/9-102/12)。

說  明：如附件一大會手冊第9-11頁，
決  議：通過。
第三案：聘請張緒中博士、洪崇益先生、王汝微小姐、陳柏謙先生為本會顧問
決  議：通過
 陸、臨時動議：

柒、選舉：選舉本會第一屆理事長、理、監事。

宣佈選舉結果：
理事長：邱曉彤
理事：李則緯、林佳靜、劉旆均、莊宜璋、黃姿晏、李欣怡、林雅

慧、李士錚。
監事：陳美伶、范紘琳、黃閔楨
候補理事：李佳玲、黃梅清
候補監事：曾雯欣、李蕙如

捌、散會：12:00
吉宏興業有限公司 企業工會
第一屆第一次理事會
會議記錄
時    間：中華民國2013年9月1日上午12時正
地    點：中華電信高雄服務中心行政大樓4樓
出席人員：邱曉彤、李則緯、劉旆均、莊宜璋、黃姿晏
列席人員：陳美伶、范紘琳、黃閔楨、李佳玲、曾雯欣、李蕙如
壹 主席宣佈開會
貳 主席報告：略
參 討論提案
第一案

案由：理事長提名副理事長二名

說明：依據本會章程第22條辦理

決議：通過李則緯、林佳靜為本會副理事長

第二案

案由：推選常務理事3名。

說明：依據本會章程第14條辦理

決議：通過劉旆均、黃姿晏、李欣怡為本會常務理事。

第三案

案由：本會成立初期受限經費預算，工會運作暫由理監事分擔，聘請會務工作人員由理事長視情況安排。

說明：依據本會章程第17條辦理

決議：通過
第四案：審查陳員等17人入會申請

決  議：通過
肆、臨時動議：無
伍、散會 12:50
吉宏興業有限公司 企業工會

第一屆第一次監事
會議記錄
時    間：中華民國2013年9月1日上午12：50。
地    點：中華電信高雄服務中心行政大樓4樓
出席人員：陳美伶、范紘琳、黃閔楨
列席人員：曾雯欣、李蕙如、邱曉彤、李則緯、劉旆均、莊宜璋、黃姿晏
壹、推選主席：請陳美伶監事擔任。
貳、主席報告：略。
參、推選監事會召集人：
決議：通過陳美伶當選監事會召集人。
肆、臨時動議：無。
伍  散會 13:00